

سرویس خبری روزنامه ارک - معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی گفت: به صورت میانگین ۸۷ درصد از ۲۶ مصوبه سفر اردیبهشت سال ۹۴ هیات دولت به این استان محقق شده است.
محمد صادق پورمهدی در گفت و گوی اختصاصی با ایرنا، با اشاره به اینکه ۳ طرح تاسیسات فاضلاب بناب، میانه و تبریز به صورت کامل توسط شرکت آب و فاضلاب استان اجرا شده است، گفت: گفت: با اهدامتی که امسال در ساختمان شبکه فرعی آبیاری و زهکشی حوضه ارس (پایاب سد ستارخان، خدافرین و گلفرج)

تحقق ۸۷ درصدی مصوبات سفر هیات دولت به آذربایجان شرقی

هستیم. وی همچنین گفت: مطالعه و اجرای عملیات آبخیزداری در حوزه آبخیز سدهای استان هم به صورت کامل اجرا شده است. وی با اشاره به پیشرفت ۹۸ درصدی طرح نوسازی مجموعه ورزشی یادگار امام تبریز گفت: بخش جزئی از مصوبه دولت در مورد این مجموعه هنوز محقق نشده و امیدواریم به همت شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی بزودی کاستی ها رفع شود. پورمهدی از پیشرفت ۹۹ درصدی استادیوم ۵ هزار نفری میانه و ۹۰ درصدی استادیوم ۵ هزار نفری مراغه خبرداد و گفت: فاز ۲ و ۳ خط یک قطار شهری تبریز به طول ۱۰ کیلومتر ۹۲ درصد



پیشرفت فیزیکی دارد. وی با بیان اینکه طرح احداث خط جدید راه آهن میانه - تبریز به عنوان یکی از طرح های اساسی و زیربنایی دولت در استان آذربایجان شرقی ۷۶ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، گفت: این طرح مرحله به مرحله بهره برداری می شود. معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در زمینه طرح های مصوب هیات دولت در دست اجرا توسط شرکت آب منطقه ای گفت: سد کلغان آبگیری شده، ساختمان شبکه آبیاری و زهکشی گرمی چای ۸۴ درصد و طرح آبرسانی به شهر مرند نیز از ۷۶ درصد پیشرفت کار برخوردار است. پورمهدی از پیشرفت ۹۵ درصدی طرح تامین

تبریز ۲۰۱۸ نقطه آغاز تبدیل آذربایجان شرقی به قطب گردشگری کشور



سرویس خبری روزنامه ارک - معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی گفت: تبریز ۲۰۱۸ نقطه آغاز تبدیل استان به قطب مهم فرهنگی و گردشگری کشور است. به گزارش ایرنا، سعید شیبتری در جلسه هماهنگی تبریز ۲۰۱۸ اظهار کرد: در کنار تمامی دستگاه های اجرایی، عموم شهروندان استان باید برای جذب گردشگران داخلی و خارجی به استان تلاش کنند. وی ادامه داد: حضور هر چه بیشتر گردشگران خارجی در استان، مزایای مهمی همچون شکوفایی و رونق اقتصادی را به دنبال خواهد داشت. شیبتری گفت: متأسفانه بسیاری از بدیهی ترین اقدامات لازم برای میزبانی از گردشگران در سال ۲۰۱۸ همچون ایجاد و تقویت زیرساخت های مناسب حمل و نقل، آموزش بر خوردر مناسب با گردشگران و ساماندهی سرویس های بهداشتی انجام نشده است. وی تأکید کرد: دستگاه های مسئول باید نسبت به تحقق اهداف استان و کشور در سال ۲۰۱۸، بیش از پیش اهتمام ورزند. معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر افزایش تبلیغات برای رویداد عظیم فرهنگی تبریز ۲۰۱۸، گفت: هماهنگی های لازم با آژانس های گردشگری و مسافری برای جذب گردشگران خارجی انجام شود. وی ادامه داد: اداره کل میراث

آذربایجان شرقی جز استان های برتر در حوزه داوطلبان هلال احمر



عنوان کرد، افزود: یکی از اهدافمان شریک کردن خیرین در تصمیم گیری های جمعیت هلال احمر بوده و این بسیار برای ما مهم است. وی ادامه داد: خیرین حتی می بایست در شورای جمعیت هلال احمر شهرستان ها و استان ها نیز به عضویت دربیایند و اگر این هدف عملی شود مردم در جمعیت حضور خواهند داشت. رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر کشور بایان اینکه جمعیت هلال احمر سازمانی مردم نهاد است ولی خیلی از مردم استفاده نمی شود، گفت: جمعیت هلال احمر شهرستان اهر و خیرین اهدافی را با همدلی و همستگی عملی کردند که شاید برخی سازمان های استانی هلال احمر در اجرای بیش از یک بار یک طرح عاجز می مانند.

امضای ۵۷ فقره قرارداد سرمایه گذاری در شهرک صنعتی اهر



سرویس خبری روزنامه ارک - مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه شهرک صنعتی اهر ۷۴ هکتار زمین صنعتی دارد، گفت: تا کنون در این شهرک ۵۷ فقره قرارداد بین این شرکت و سرمایه گذاران منعقد شده است. به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از تبریز، نیرومند اسکویی مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی در نشست با نماینده اهر و هریس در خانه ملت گفت: ۲ شهرک و یک ناحیه صنعتی در این حوزه انتخابیه وجود دارد که خوشبختانه زیرساخت های آن ها نیز تامین شده است. وی ادامه داد: شهرک صنعتی بیلوردی که ۱۲۳ فقره قرارداد واگذاری در آن منعقد شده نیز دارای ۱۳۴ هکتار اراضی در اختیار بوده که کل آن عملیاتی شده و ۱۰۳ هکتار زمین صنعتی ایجاد شده است. نیرومند اسکویی اعلام کرد: ناحیه صنعتی زرنت نیز با هشت هکتار وسعت زمینه ای برای انعقاد ۱۸ قرارداد سرمایه گذاری شده است. نماینده مردم اهر و هریس نیز در این نشست بیان اینکه در دوران نمایندگی خدمتگذار صنعتگران موافق بود، افزود: اشتغال مهمترین موضوع مراجعه مردمی بوده و تمام تلاش خود را برای اشتغال جوانان منطقه خواهم کرد. بیت الله عبداللهی افزود: فعال کردن ظرفیت های معدنی و صنعتی اهر و هریس راهی است که می تواند در حل معضل اشتغال و توسعه اقتصادی این حوزه انتخابیه کمک رسان باشد. وی ادامه داد: خوشبختانه زیرساخت های صنعتی خوبی توسط شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی در اهر و هریس به وجود آمده و از این لحاظ مشکلی وجود ندارد، ولی باید نسبت به حل مشکلات بیمه ای و بانکی واحدهای مستقر در آن ها اقدامات جدی به عمل آورد.



کلاس ها بیش از سه میلیارد ریال هزینه شده است. زمانی همچنین اعلام کرد: امسال بیش از سه هزار مددجوی تحت حمایت کمیته امداد استان با هدف تعمیق باورهای دینی و ارتقای عزت نفس و خودباوری به اردوهای تربیتی و زیارتی اعزام خواهند شد. تعداد مددجویان تحت پوشش کمیته امداد در آذربایجان شرقی ۷۰ هزار خانوار است و از این تعداد ۳۷ هزار خانوار به علت فوت سرپرست و ۲۵ هزار خانوار به علت از کارافتادگی دایم سرپرست تحت پوشش هستند.

هدف دولت از افزایش وام مسکن مهر اتمام پروژه های نیمه تمام است

تسهیلات بانکی بگیرند. مدیرمسکن راه و شهرسازی آذربایجان شرقی ادامه داد: دولت یازدهم با سیاستی که در پیش گرفته قصد دارد تا در صورت این که پروژه های مسکن مهر در حالت نیمه تمام قرار گرفت و نیاز به منابع مالی جهت تکمیل پروژه های مسکن داشت زمینه دریافت تسهیلات مجدد را به اعضای تعاونی ها می دهد. اسحققی نژاد هدف اصلی دولت یازدهم از افزایش سقف تسهیلات مسکن مهر را اتمام پروژه های در دست اجرا در سطح کشور دانست، بیان کرد: در صورتی که اعضای تعاونی ها درخواست افزایش وام دهند و آن درخواست را مسئولان شهرستان، اداره تعاون شهرستان و استان تایید کند و هر میزان وامی که درخواست شود می توان این خواسته را اجابت کرد.

کاشت ۲ هزار اصله نهال در منطقه کجوار تبریز توسط پالایشگاه نفت

سرویس خبری روزنامه ارک - مدیرعامل شرکت پالایش نفت تبریز با بیان اینکه پالایشگاه در کنار فعالیت های اصلی این شرکت، خود را متعهد به رعایت الزامات محیط زیستی و مسئولیت های اجتماعی می داند، گفت: کاشت ۲ هزار اصله نهال در منطقه کجوار در همین راستاست. به گزارش روابط عمومی پالایشگاه تبریز، غلامرضا باقری دیزج اظهار کرد: امروزه توجه به مسئولیت های اجتماعی یکی از مقوله های مهمی است که همه صنایع تولیدی و حتی خدماتی باید نسبت به آن توجه داشته باشند. وی ادامه داد: هرچند وظیفه برخی صنایع همچون پالایشگاه خدمات رسانی است، این صنایع نیز نسبت به محیط اطراف و جامعه خود نمی توانند بی تفاوت باشند و در این راستا پالایشگاه تبریز اقدامات مهمی انجام داده است. باقری با اشاره به اینکه ۹۰ درصد فرآورده های پالایشگاه تبریز خدماتی است، اظهار کرد: این شرکت در انجام طرح ها و پروژه های مختلف خود نسبت به موضوعات زیست محیطی توجه دارد. وی ادامه داد: پالایشگاه تبریز با ۲۶۵ میلیون یورو پروژه بزین سازی توانسته است بزین با کیفیت در منطقه ارائه دهد که این امر موجب کاهش آلودگی هوا و افزایش بهداشت محیط زیست در شهر تبریز شده است. مدیرعامل پالایشگاه تبریز اظهار کرد: یکی دیگر از اقدامات زیست محیطی این شرکت اجرای پروژه تولید گازوئیل بدون گوگرد با استاندارد یورو چهار به ارزش ۱۰۰ میلیون یورو است که در ماه های آینده به بهره برداری می رسد. وی در خصوص مازوت به دست آمده از فرآورده های این شرکت، گفت: مازوت به دلیل دارا بودن گوگرد بسیار در منطقه مورد استفاده قرار نمی گیرد و تمامی آن صادر می شود. باقری با تأکید بر اینکه در راستای بهبود کیفیت محصولات تولیدی در پالایشگاه تبریز اقدامات زیادی انجام شده است، گفت: کنترل فرآیند و به حداقل رساندن آبهایی که در حوضچه بخرمی شود از جمله اقدامات انجام شده است.

بهره مندی پنج هزار مددجوی آذربایجان شرقی از برنامه های اوقات فراغت

تعداد کانون های دائم فعال کمیته امداد استان را پنج کانون در شهرستان های میانه، مراغه، اهر، مرند و تبریز عنوان کرد. وی تأکید کرد: آموزش های اعتقادی، قرآنی و اخلاق اسلامی، مهارت و حرفه آموزی فنی و حرفه ای، برنامه های ورزشی، کتابخوانی و اشتیاقی با دستاوردهای انقلاب اسلامی از جمله فعالیت های اوقات فراغت در کانون های تاستانی کمیته امداد استان است. زمانی تعداد دانش آموزان تحت پوشش کمیته امداد استان را بیش از ۱۴ هزار نفر اعلام کرد و افزود: علاوه بر این بیش از یک هزار و ۴۰۳ دانشجو و طلبه نیز از خدمات این نهاد به صورت مستمر استفاده می کنند. وی با بیان اینکه در سال ۹۵ بیش از هفت هزار دانش آموز تحت حمایت این نهاد از کلاس های آموزشی کانون های دانشی و مهدی اهر و خیرین اهدافی را با همدلی و همستگی عملی کردند که شاید برخی سازمان های استانی هلال احمر در اجرای بیش از یک بار یک طرح عاجز می مانند.

سرویس خبری روزنامه ارک - معاون فرهنگی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان آذربایجان شرقی گفت: تابستان امسال بیش از پنج هزار مددجوی استان از فعالیت های اوقات فراغت این نهاد حمایتی بهره مند می شوند. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد استان، یوسف زمانی اعلام کرد: برنامه های اوقات فراغت کمیته امداد استان از ابتدای تیرماه سال جاری با هدف غنی سازی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان تحت حمایت این نهاد آغاز می شود. وی با بیان اینکه کمیته امداد استان با ایجاد ۱۵ کانون فرهنگی موقت برنامه های مختلف فرهنگی، هنری و آموزشی در طول سال اجرا می کند، افزود: اجرای این برنامه ها به ویژه در زمان فراغت دانش آموزان تحت حمایت از اولویت های فعالیت های فرهنگی این نهاد است. زمانی



سرویس خبری روزنامه ارک - مدیرمسکن راه و شهرسازی آذربایجان شرقی هدف اصلی دولت یازدهم از افزایش سقف تسهیلات مسکن مهر را اتمام پروژه های در دست اجرا در سطح کشور دانست. معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی گفت: به گزارش خبرنگار مهر، مهدی اسحققی نژاد در حاشیه جلسه شورای مسکن شهرستان اهر اظهار داشت: وظیفه راه و شهرسازی استان در قبایل پروژه های مسکن مهر شهرستان اهر واگذاری

پیش نیاز مقابله با حوادث غیر مترقبه ارتقای آگاهی عمومی است



سرویس خبری روزنامه ارک - مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی گفت: یکی از اصول اساسی مقابله با سوانح، آمادگی در مقابل حوادث غیرمترقبه است که شرط اولیه آن ارتقای آگاهی های عمومی، ایجاد شناخت، احساس مسئولیت و مشارکت عمومی در کسب آمادگی است. به گزارش ایرنا، خلیل ساعی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: در همین راستا برای ۱۵۰ نفر از کارشناسان فرمانداری ها، بخشداری ها و شورای هماهنگی مدیریت بحران استان دوره آموزشی مدیریت سیل برگزار شد. وی ایجاد ظرفیت خودامدادی و دگرآمدادی و ارتقای دانسته های افراد با هدف کاهش آسیب پذیری را از دیگر اصول مقابله با سوانح عنوان کرد و گفت: آموزش بهترین شیوه ارتقای شاخص بهره وری در جوامع انسانی است. ساعی ادامه داد: برای جلب مشارکت فراگیر و مردمی، آموزش ها باید برای تمام گروه های سنی و اجتماعی به ویژه کارشناسان و مدیران مرتبط ارائه شود و نباید در این زمینه استثناء قائل شد. وی با اشاره به اینکه براساس آمار سازمان ملل، بیش از ۷۰ درصد خسارت ها در بین بلایای طبیعی مربوط به سیل و طوفان است، افزود: بر همین اساس و طبق دستور معاون پیش بینی و پیشگیری سازمان مدیریت بحران کشور، در راستای تداوم آمادگی و ارتقای سطح دانش مدیران و کارشناسان مدیریت بحران، دوره آموزشی مدیریت سیل از سری دوره های تخصصی مدیریت بحران برگزار شد.

سهم ۹۰ درصد محصولات کشاورزی از تولید ناخالص داخلی شهرستان میانه



سرویس خبری روزنامه ارک - معاون استاندار آذربایجان شرقی و فرماندار شهرستان ویژه میانه با اشاره به اهمیت بخش کشاورزی در اقتصاد کشور گفت: ۹۰ درصد تولید ناخالص داخلی این شهرستان از محصولات کشاورزی است. به گزارش ایرنا، حمید شکری در نشست بررسی مشکلات بانکی دامداران و مرغداران شهرستان میانه با اشاره به حمایت های گذشته از تولید کنندگان و کشاورزان از جمله عدم صدور اجرائیه از سوی دارایی و اداره ثبت، گفت: امسال نیز برای حفظ اشتغال موجود و افزایش تولید این گونه حمایت ها ادامه خواهد داشت. وی با بیان اینکه تسهیلات ارائه شده به کشاورزان و تولید کنندگان از محل منابع سپرده های مردمی به صورت گردش است، افزود: باید بدهی های بانکی پرداخت شود تا بانک بتواند در ارائه تسهیلات بیشتر گام برداشته و موفق تر عمل کند. وی در ادامه با بیان اینکه شهرستان میانه منطقه ای کشاورزی به شمار می رود، ارائه راهکار بانکی حل مشکلات شهرستان در زمینه سامانه بهین یاب و در بخش های دیگر را خواستار شده و یادآوری کرد: هر میزان معوقه بانکی بالا باشد به همان میزان نیز محدودیت های شبه در پرداخت تسهیلات افزایش می یابد.

وضعیت مالی شهرداری باید در شورای پنجم روشن شود

سرویس خبری روزنامه ارک - منتخب شورای شهر پنجم تبریز تأکید کرد: وضعیت مالی و درآمد شهرداری باید در شورای پنجم روشن و شفاف سازی شود.

بهشتی در گفت گو با ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، با بیان این مطلب اظهار کرد: شورا محل همفکری و همزایی است و به تنهایی نمی توان لویتهای برای شورای پنجم قائل شد و پس از تشکیل شورای پنجم در مرداد ماه است که می توان اولویت های کلی برای این دوره از شورا قائل شد. وی افزود: لویتهایی که من برای شورای پنجم قائل هستم، دیدگاه شخصی بنده است و از نظر من شهرداری باید وضعیت مالی شفاف داشته باشد و هنگامی که شورای پنجم شهرداری را تحویل می گیرد باید وضعیت درآمد و هزینه های آن کاملاً مشخص باشد تا برنامه ریزی درستی بر این اساس و به منظور حل مشکلات شهری صورت گیرد.

وی با بیان این که شورای پنجم باید کاری باشد، عنوان کرد: کمیسیون های مختلف شورا باید فعال شوند و همچنین شورا باید از نیروهای متخصص به خصوص دانشگاهیان بهره مند شود؛ به طوری که هر لایحه و طرحی ابتدا مورد تایید و اطلاع کمیسیون برسد و سپس به صحن علنی شورا ارائه شود.

آموزش صنایع دستی به شاغلان و علاقه مندان آذربایجان شرقی

سرویس خبری روزنامه ارک - مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی از ارایه آموزش های صنایع دستی به ۲ هزار و ۳۵۰ نفر از شاغلان و علاقه مندان به این رشته ها در سال گذشته خبر داد. به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از تبریز؛ آبدار مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی در گفت و گو با خبرنگاران به مناسبت روز جهانی صنایع دستی گفت: این افراد شامل ۲۵۰ نفر از شاغلان و ۲ هزار نفر علاقه مندان هستند که در رشته های مختلف در قالب استاد شگردی در شهرها و روستاهای استان آموزش دیده اند که این تعداد نسبت به مدت مشابه سال ۹۴ حدود ۲۰ درصد افزایش یافته است. وی با اشاره به تحقق ۱۰۰ درصدی اهداف پیش بینی شده صنایع دستی در طول یک سال گذشته، اظهار کرد: این افراد در راستای تحقق برنامه های اقتصاد مقاومتی در حوزه صنایع دستی و براساس تفاهم نامه های منعقد شده با سازمان فنی و حرفه ای و جهاد کشاورزی آموزش دیده اند. وی با بیان اینکه در سال گذشته صدور پروانه تولید انفرادی ۶۴۷ بوده که افزایش ۷۵ درصدی دارد، یادآوری کرد: در این مدت ۲۰ مورد پروانه تولید کارگاهی صادر شده که نشان از افزایش ۳۰۰ درصدی در این حوزه دارد.